
 

 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, 

στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 2023-2026» 

της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης 

μαθητών/ τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001679 του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 97933/Ε4-2-9-2024 (ΑΔΑ : Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-34Η) Απόφαση Πρόσληψης 

των αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ.Φ37/6246-23-8-2021 (ΑΔΑ : ΨΚΙ746ΜΤΛΗ-ΓΧΟ) Απόφαση ίδρυσης 

Σχολικού Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

3. Τη με αρ. πρωτ.Φ37/6667/27-09-2023 με θέμα: « Τροποποίηση της με αριθ.πρωτ 

Φ.37/6139/14-09-2023 Απόφασης συγκρότησης των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής 

Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηπείρου» .  

4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 

όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του 

Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
         

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Διεύθυνση:          Ανεξαρτησίας 146 – ΤΚ 

                               45444 - Ιωάννινα 

Πληροφορίες:     Μ. Λεοντάρη                           
Τηλ.:                      2651083971 
Ηλ. Διεύθυνση:    srv-ipeir.pde.sch.gr 
Ηλ. Ταχυδρομείο:mail@ipeir.pde.sch.gr 

 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ημερομηνία:4/9/2024 
Αριθ. Πρωτ:Φ.37.1/5974 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 17 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/3-08-2021 τ.Α’) 

«Στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης», και «Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης και Επιτροπές 

Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 17 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/3-08-2021 τ.Α’) 

«Στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 

Υποστήριξης», και «Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης και Επιτροπές 

Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης». 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2132/26-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης 

μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 

6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ 4123/4-08-2023 ( ΑΔΑ: Ψ5ΗΚ46ΝΚΠΔ-ΓΙ0) Απόφαση με θέμα 

«Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και 

Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 

στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ: 6001679 του Περιφερειακού Προγράμματος: 

«Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την με αριθμ. πρωτ.4140/30-7-2024 ( ΑΔΑ: Ε35Κ46ΝΚΠΔ-ΛΒ1) Απόφαση με θέμα : 

«Απόφαση έγκρισης 1ης Τροποποίησης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής 

Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ: 6001679 του Περιφερειακού 

Προγράμματος: «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027.   

13. Την με αριθμ. πρωτ. 92095/Ε4/9.08.2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) ΥΑ, με Θέμα: 

Πρόσκληση υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης 

για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών το διδακτικό έτος 2024-2025. 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

14. Τις  αιτήσεις -δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψηφίων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ.πρωτ. 92095/Ε4/9.08.2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-

0ΨΩ) πρόσκλησης. 

15. Την αριθ. πρωτ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ)  Υ.Α. 

«Ορισμός Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

16. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ 

2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/ τριών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ: 6001679 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής:  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ

ΗΣ 
ΕΕΠ 

ΚΕΔΑΣΥ 
Πρόσληψης 

 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ/ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΔΕΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩ

Ν 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΠΕ23 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΤΑΣ 

 

 

 

 

 

 

2Ο ΣΔΕΥ/ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 

1.2οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
2.6οΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
3.ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 
ΑΡΤΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 
ΑΡΤΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

2 

 
 
 
 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΗΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 

ΑΡΤΑΣ 

 
 
 
 

3Ο ΣΔΕΥ/ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ.ΑΡΤΑΣ 

1. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ    
2. 1Ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΑ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

3 

 
 
 
 
 

ΤΣΙΜΠΕΡΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 

ΑΡΤΑΣ 

 
 
 
 
 

4Ο ΣΔΕΥ/ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΕΖΑΣ 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ    
2. 2Ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
3. 5Ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ  
4. 9Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΑΪΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
 
 
 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

1Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
 
 

1.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
2.2οΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
3.3οΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
4.4οΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 
 

5 

 
 
 
 
 
 

ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΕΥΤΥΧΙΑ 

 
 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

3Ο ΣΔΕΥ/ ΕΕΕΕΚ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

1.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
5. ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

6 

 
 
 
 
 
 

ΚΑΤΣΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

 
 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 

3Ο ΣΔΕΥ/4ο 
ΕΙΔΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 
 

1.27οΔΗΜΟΤΙΚ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3.8οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4.11οΔΗΜΟΤΙΚ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5. 24ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

7 

 
 

ΜΠΑΤΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
 

ΠΕ23 

 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
5Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.5οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.2οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
3.16οΔΗΜΟΤΙΚ
Ο    ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4.ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΖΙΤΣΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ 

 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΓΑΛΑΝΤΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

7Ο ΣΔΕΥ/6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.6οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.20οΔΗΜΟΤΙΚ   
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΔΩΝ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

9 

 
 
 
 
 

ΡΟΥΛΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 

9Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.  ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    
2. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ         
3. 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4. 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

10 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΗΛΙΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

2Ο 
ΣΔΕΥ/Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

1. 2οΓΥΜΝΑΣΙΟ      
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
2. 1οΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
3.4οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
4.7οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
5.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

11 

 
 
 
 
 
 
 

ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ23 

 
 
 
 
 
 
 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
 
 
 
 

3ΟΣΔΕΥ/   
«ΔΕΣΚΕΙΟ» 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΓΑΣ 

1. «ΔΕΣΚΕΙΟ» 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΓΑΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ    
4.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 

 
1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

 
 
 

5.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

5. 5 ΩΡΕΣ 

12 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΤΑΣ 

 

 

 

 

 

2Ο ΣΔΕΥ/ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 

1.2οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
2.6οΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
3.ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 
ΑΡΤΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 
ΑΡΤΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

13 

 
 
 
 

ΚΙΚΙΩΝΗ ΑΓΑΘΗ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 

ΑΡΤΑΣ 

 
 
 
 

4Ο ΣΔΕΥ/ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΕΖΑΣ 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ    
2. 2Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
3. 5Ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ  
4. 9Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 
 

14 

 
 
 
 
 
 

ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 

2Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ    
2. 5Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
3. 2Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
4. 2Ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
5. 3Ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 
 

15 

 
 
 
 

ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 
 
 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 

3Ο ΣΔΕΥ/ ΕΕΕΕΚ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

1.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

5. ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
 

5. 5 ΩΡΕΣ 

16 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΥΜΛΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
 
 
 

ΗΛΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 

1Ο ΣΔΕΥ/1ο 
ΕΙΔΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.7οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.18οΔΗΜΟΤΙΚ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3.10οΔΗΜΟΤΙΚ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4.22ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ      
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

17 

 
 
 
 
 
 

ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 

3Ο ΣΔΕΥ/4ο 
ΕΙΔΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.27οΔΗΜΟΤΙΚ   
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3.8οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4.11οΔΗΜΟΤΙΚ        
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5. 24ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

18 

 
 
 
 
 
 
 

ΓΟΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 

4Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΑΠ) 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΗΣ 
4. 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ      
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

19 

 
 
 
 
 
 

ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 

6Ο ΣΔΕΥ/ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
(ΣΑΠ) 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.4οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.2οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
3.3οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
4.12οΔΗΜΟΤΙΚ     
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 
 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

5.8ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

5. 5 ΩΡΕΣ 

20 

 
 
 
 
 
 

ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

 
 
 
 
 
 

ΜΙΧΑΗΛ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 

7Ο ΣΔΕΥ/6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1.6οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2.20οΔΗΜΟΤΙΚ    
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΔΩΝ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

21 

 
 
 
 
 

ΦΑΤΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

 
 
 
 
 

ΘΩΜΑΣ 

 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 

8Ο ΣΔΕΥ/ ΕΕΕΕΚ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    
2. 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       
3. 11Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ                                                                           

22 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΥΡΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
 
 
 
 

2Ο 
ΣΔΕΥ/Ε.Ε.Ε.ΕΚ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

1. 2οΓΥΜΝΑΣΙΟ      
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
2. 1οΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
3.4οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
4.7οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
5.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

23 

 
 
 
 
 
 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΠΕ30 

 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
 
 
 
 

3ΟΣΔΕΥ/   
«ΔΕΣΚΕΙΟ» 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΓΑΣ 

1. «ΔΕΣΚΕΙΟ» 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΓΑΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ    
4.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ 
5.1οΔΗΜΟΤΙΚΟ         
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

 
1. 5 ΩΡΕΣ 
 
2. 5 ΩΡΕΣ 
 
3. 5 ΩΡΕΣ 
 
4. 5 ΩΡΕΣ 
 
 
5. 5 ΩΡΕΣ 

     

                                                                                 Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια    
                                                                                           Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας   
                                                                                                     Εκπαίδευσης Ηπείρου    
 
                                                                                                             Μπέση Μαρίνα     

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                            
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης  Ηπείρου 
2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  Ηπείρου 
3. ΚΕΔΑΣΥ Ηπείρου 

4. Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ (δια του οικείου ΚΕΔΑΣΥ) 

5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες (δια του οικείου Κέντρου Υποστήριξης ΣΔΕΥ) 
6. Αναπληρωτές /τριες (δια του οικείου ΚΕΔΑΣΥ) 

ΑΔΑ: ΨΞ2Α46ΝΚΠΔ-ΜΥΣ


		2024-09-04T12:52:37+0300
	Athens




